
Data di emissione 31-12-2019

COMUNE DI MASSA FERMANA
Provincia di Fermo

Data di registrazione 31-12-2019

COPIA

DETERMINAZIONE N.

Oggetto : RIMBORSO ECONOMO COMUNALE AL 31/12/2019

38

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Premesso che:
con apposito provvedimento Sindacale il Sindaco del Comune di Massa Fermana ha attribuito al
Ragionier Giuseppe Dotti la responsabilità del Servizio Finanziario;
con deliberazione di Consiglio nr. 10 del 28/03/2019 è stato approvato il bilancio di previsione
2019-2021;

Viste le note giustificative delle spese sostenute dall’Economo, documentate con le quietanze dei percipienti sui
buoni economato;

Riscontrata la regolarità delle note stesse e dei documenti giustificativi che le accompagnano;

Visto che gli stanziamenti sui quali le spese suddette debbono essere rimborsate presentano sufficiente
disponibilità;

Considerato che gli acquisti/servizi in oggetto non rientrano tra le convenzioni attive stipulate dal Ministero del
Tesoro, tramite la propria struttura societaria CONSIP, ai sensi dell’art.26 della L:488/1999 e pertanto non è
stato possibile avvalersi di detto strumento operativo;

Dato atto che trattasi di spese regolarmente autorizzate, rientranti tra quelle previste in base al Regolamento per i
servizi di Economato;

Accertata la regolarità delle singole spese e ritenuto di dovere dare corso alla loro liquidazione;

        AREA CONTABILE



Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità;

Visto il D. Lgs. 30 marzo 2001, n.165;
Visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,  recante “Ordinamento finanziario e contabile degli enti locali”;

D E T E R M I N A

Di approvare il rendiconto delle spese anticipate dell’Economo al 31/12/2019, per un importo1.
complessivo di euro  1.000,00, elencate nel prospetto allegato, disponendone il rimborso a favore dello
stesso;

Di finanziare la spesa con imputazione della medesima sui relativi capitoli, così come riportato nel2.
suddetto prospetto, che presentano adeguata disponibilità.

Di dare atto, altresì che le forniture/servizi non rientrano tra le convenzioni attualmente stipulate dal3.
Ministero del Tesoro ed attive, come si evince dalla documentazione che si allega al presente atto ai sensi
dell’art.59, comma 5, della Legge n.388/2000.

RESPONSABILE DELL'AREA

F.to  GIUSEPPE DOTTI



Pubblicata all'Albo Pretorio del Comune dal  26-01-2021  al  10-02-2021

Determinazione trasmessa alle seguenti strutture:

Copia conforme all’originale.

Li 26-01-2021
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 GIUSEPPE DOTTI


